OBEC KOCURANY, 97202

Ing. Vojtech Ciémanec — starosta obce Kocurany

Kocurany 16. 06. 2017

POZVANKA

na 28. zasadnutie obecného zastupitel'stva Kocurany v zmysle § 12 zakona cislo

369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni platnych predpisov, ktoré¢ sa uskutocni dna
21.jGna 2017 o 18.00 hod. v zasadacke obecného uradu Kocurany.

Program zasadnutia:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Otvorenie zasadnutia

Urcenie zapisovatela a overovatel'ov zapisnice
Schvélenie programu rokovania

Kontrola uzneseni

Ziadosti obecnému zastupitel'stvu

Informacie o ¢innosti v obci

Schvélenie Vyro¢nej spravy obce za rok 2016

Plan zasadnuti obecného zastupitel'stva na II. polrok 2017
Priprava kultirnych a Sportovych podujati

10) Rozne

11) Diskusia

12) Schvélenie zdverov rokovania
13) Zaver

Ing. Vojtech Ci¢manec
starosta obce Kocurany



